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KÖLLA TURKEY TARIM VE GIDA TİC A.Ş.; sürdürülebilir gelişmeye katkı sağlamak için kurumsal sorumluluğu 
olduğunu kabul etmektedir. Etik ve çevre meseleleri günlük yönetimimizin ayrılmaz bir parçasını oluşturmaktadır. 

Taahhüdümüz Çevre Politikası ve tedarikçilerine yönelik bu davranış kurallarında açıklanmıştır ve tüm 

tedarikçilerin yönetimlerinin, çalışanlarının ve personellerinin uymaları gereken davranış standartlarını 

içermektedir. 

Asgari olarak, tüm tedarikçilerinin aşağıdaki genel standartlara uymalarını talep ediyoruz. 

Çocuk İşçi  

“Çocuk” ifadesi 15 yaşın altındaki kişiye atıfta bulunmaktadır. “Çocuk” tanımı kapsamına girmeyen gençleri 

çalıştıran tedarikçiler aynı zamanda bu kişiler için geçerli olan tüm yasalara ve yönetmeliklere uymak zorundadır. 

Zorla çalıştırma  

KÖLLA TURKEY TARIM VE GIDA TİC A.Ş. Tedarikçileri çalışanlarını; taahhüt altında çalıştırma, çırak vb. şekilde 

zorla veya istek dışı çalıştırmayacaktır. 

Taciz  

KÖLLA TURKEY TARIM VE GIDA TİC A.Ş. Tedarikçileri; her bir çalışanına ciddi ve saygılı bir şekilde davranacaktır. 

Tedarikçilerin işyerinde cinsel, ırksal, etnik, dini veya diğer tacizlere müsamaha gösterilmeyecektir. Irksal, etnik 

ve dini tacizlere hakaret, şaka, tehdit veya kişinin ırkı, dini veya milliyeti nedeniyle sözlü veya fiziksel saldırılar 
dahildir. Cinsel taciz; hoş karşılanmayan cinsel teklifleri veya cinsel içerikli sözlü veya fiziksel davranışları da 

kapsamaktadır. 

Eşit Fırsat 

KÖLLA TURKEY TARIM VE GIDA TİC A.Ş. Tedarikçileri; çalışanları işe alırken geliştirirken, terfi ettirirken ve 

ödeme yaparken ırkına, dinine, rengine, yaşına, cinsiyetine, maluliyetine, askerlik durumuna veya milliyetine 

bakılmaksızın herkese eşit fırsat sağlayacaktır.  

Örgütlenme 

KÖLLA TURKEY TARIM VE GIDA TİC A.Ş. Tedarikçileri; çalışanlarına ceza vermeksizin veya müdahale etmeksizin 

yasalara uygun ve barışçıl bire şekilde örgütlenme, organize olma ve toplu sözleşme yapma haklarına saygı 

gösterecektir. 

Sağlık ve Emniyet 

KÖLLA TURKEY TARIM VE GIDA TİC A.Ş. Tedarikçileri; çalışanlara yürürlükteki tüm yasalara ve yönetmeliklere 
uygun şekilde sağlıklı bir çalışma ortamı sağlayacaktır ve asgari olarak içme suyu ve wc/lavabolara makul olarak 

erişmelerini temin edecek ve yeterli havalandırma ve aydınlatma sağlayacaktır. Tedarikçiler ayrıca çalışanlar için 

sağlamış oldukları her alanda aynı sağlık ve emniyet standartlarının sağlanmasını temin edeceklerdir. 

Ücret 

KÖLLA TURKEY TARIM VE GIDA TİC A.Ş. Tedarikçilerinden; maaşların çalışanların temel ihtiyaçların karşılanması 
için elzem olduğunu kabul etmelerini bekliyoruz. Tedarikçiler, en azından asgari ücret, fazla mesai, azami çalışma 

saatleri, parça başı ücret ve diğer tazminat unsurlarına ilişkin düzenlemeler dahil olmak üzere yürürlükteki tüm 
ücret ve saat yasalarına ve yönetmeliklerine uyacaklardır ve yasal olarak zorunlu sosyal hakları sağlayacaklardır. 

Aynı zamanda olağanüstü iş durumları hariç olmak üzere çalışanların her yedi günlük zaman dilimi içerisinde en 

az bir gün izin hakkı bulunacaktır. 

Yerel endüstri standartlarının geçerli yasal gerekliliklerinden daha yüksek olması halinde, grup tedarikçilerden 

daha yüksek olan standartlara uymalarını bekliyoruz. 

Taşeronluk 

KÖLLA TURKEY TARIM VE GIDA TİC A.Ş. Tedarikçileri; kendi taşeronlarının da bu davranış kurallarına uymalarını 
sağlamak için gerekli tüm adımları atacaklardır. KÖLLA TURKEY TARIM VE GIDA TİC A.Ş. tedarikçileri makul 

talep üzerine, taşeronlarının bu davranış kurallarına uygun hareket ettiklerine dair yazılı bir teyit vermek 

zorundadır. 
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İzleme ve Uygunluk 

KÖLLA TURKEY TARIM VE GIDA TİC A.Ş. Tedarikçileri; KÖLLA TURKEY TARIM VE GIDA TİC A.Ş. ve yetkili 

vekillerini (üçüncü taraflar dahil), üretim tesislerinde ve işverenin sağladığı konaklama alanlarında önceden haber 
vermeksizin incelemeler yapma; işle ilgili kitapları ve kayıtları inceleme ve çalışanlarla özel mülakat yapma dahil 

olmak üzere, bu Davranış Kurallarına uygun hareket edildiğini teyit etmek için izleme faaliyetleri gerçekleştirmesi 

için yetkilendirecektir. KÖLLA TURKEY TARIM VE GIDA TİC A.Ş. Plastik tedarikçileri bu Davranış Kurallarına 
uygun hareket edildiğini ispat etmek için gerekli olabilecek tüm evrakları yerinde hazır bulunduracaktır. KÖLLA 

TURKEY TARIM VE GIDA TİC A.Ş. Plastik, uygun hareket edilip edilmediğine karar verecek tek hakemdir. 

Yayınlama 

KÖLLA TURKEY TARIM VE GIDA TİC A.Ş. tedarikçileri bu Davranış Kurallarının, bir suretinin yerel dilde, tüm 

çalışanlarının kolay erişebilecekleri bir yerde sürekli olarak ilan edilmesi dahil olmak üzere Davranış Kurallarının 

tüm çalışanlara duyurulması için gerekli adımları atacaklardır. 
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